celi sülüs Arapça kitabeye göre cami 931/1524-25 yılının Şaban ayının ortalarında İmam Gazalinin
evladı neslinden Oruç bey oğlu Hamza bey tarafından yaptırılmıştır.

Çalışma ile ilgili literatür araştırılması yapılmıştır.

Selime Köyü’nde, Melendiz çayının geçtiği Ihlara Vadisine giden yolun hemen kenarında Selime
Kalesi’nin eteğindedir. Kaya kiliselerinin ve peri bacalarının bulunduğu bir alanda yer almaktadır.
Selime beldesinden ismini alan Selimiye Cami ve ya Sinan Bey Cami, Güzelyurt Müftülüğüne bağlıdır
(Resim 1).

Kitabesine göre 931 / 1524-25 yılının Şaban ayının ortalarında İmam Gazali evladı neslinden Oruç
Bey oğlu Hamza Bey tarafından yaptırılmıştır (Konyalı 1974: 1209).

Zamanımıza kadar bir çok onarım geçiren cami halen ibadete açıktır.

2.1. YAPININ İNCELENMESİ

2.1.1. Kitabesi

Giriş kapısının üzerinde celî sülüs Arapça kitabe yer almaktadır. Kabartma tekniğinde olup dört
satırdan oluşmaktadır

مع عوا تد فلا الله المساجد وان-١

المبارك المسجد هذا عمر احدآ الله-٢

غزالى امام اولاد نسل من بك اروج بن بك حمذه-٣

يه تسعما و ثلثين و احدى سنه شعبان اوايل فى تاريخ وجهه الله قدس-٤

‘Mescitler Allah içindir. Allah ile beraber başka bir Allah iddia etmeyiniz. Allah'a şerik koşmayınız.
Bu mübarek mescidi 931 yılı Şabanının ortalarında İmam Gazali evladı neslinden Oruç Beyoğlu Hamza
Bey yaptırdı ‘(Resim 2)

Kitabeye göre camii 931 H. 1524-25 M. yılında Oruç bey oğlu Hamza Bey yaptırmıştır. Selime Ali
Paşa türbesinin yanında gömülü olan Derviş bey Hamza Beyin kardeşidir. Bu Cami Hamza Bey’in
Ankara Vakıflar Genel Müdürlüğü arşivlerinde 936 H. 1529-30 M. tarihli erkek evlada şart koşulmuş
vakfiye sureti vardır. Vakfiye 22 numaralı müceddet Anadolu defterinin 202. Sıra numarasında
kayıtlıdır.

Hamza Bey’in ayrıca üç vakfiyesi daha vardır.